
 

KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Nomor : 526/A.01.02/2023 

Tentang 

DISTRIBUSI DOSEN MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 

Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Muhammadiyah Prof. Dr. 
HAMKA 

 
Menimbang : a. bahwa Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas 

  Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FISIP UHAMKA), sebagai 
  Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
  menjadi sarjana ilmu sosial dan ilmu politik yang islami, 
  berkompetensi keilmuan, professional, dan berperan aktif di 
  masyarakat, serta siap menjadi pelopor kebebasan berpikir 
  ilmiah yang dijiwai oleh semangat ketauhidan, berdakwah, dan 
  gigih berwirausaha. 

b. bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan FISIP UHAMKA 
dimungkinkan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui 
program kegiatan yang terpadu, konsisten, dan 
berkesinambungan maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan. 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 

2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tanggal 10 

Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 

2014 tanggal 30 Januari 2014, tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan 
Teknologi Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 2022 tanggal 
8 Februari 2022 tentang Ijazah, Sertifikat Kompetensi, 
Sertifikat Profesi,, Gelar dan Kesetaraan Ijazah Perguruan 
Tinggi Negara Lain; 

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 

Tahun 2020 tanggal 24 Januari 2020, tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi; 



6. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi 
Nomor 1839/SK/BAN-PT/Akred/S/VII/2018 tanggal 24 Juli 
2018, tentang Hasil dan Peringkat Akreditasi Program Studi 
untuk Program Strata Satu (S-1); 

7. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Nomor 
138/DIKTI/Kep/1997 tangal 31 Mei 1997, tentang 
Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
(IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

8. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/1.0/B/2012 tanggal 12 April 2012, tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

9. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 

2013 
Memperhatikan : Hasil Keputusan Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 6 Maret 

2023 
 

Menetapkan : 
MEMUTUSKAN 

Pertama : Mengangkat dosen mengajar pada FISIP UHAMKA semester genap 
tahun akademik 2022/2023, sebagaimana tercantum dalam 
lampiran Surat Keputusan ini. 

Kedua : Tugas dosen memberikan kuliah kepada mahasiswa dalam rangka 
memenuhi dan mengembangkan minat mahasiswa dalam proses 
pendidikan. 

Ketiga : Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan 
dan ketentuan yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA. 

Keempat : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanat. 

Kelima : Keputusan ini berlaku pada semester genap tahun akademik 
2022/2023. 

Keenam : Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan ini dinyatakan 
tidak berlaku. 

Ketujuh : Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini 
akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Dekan 

Ilmu Komunikasi, 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

Tembusan : 
Yth. 1. Rektor (sebagai laporan) 

 

Dra. Tellys Corliana, M.Hum. 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 14 Sya’ban 1444 H 

06 Maret 2023 M 

2. Wakil Rektor I Universitas Muhammadiyah Prof. Dr. HAMKA. 



 
 

 
 

 

 
 

SURAT TUGAS 

MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 

Nomor : 526/A.01.02/2023 

Bismillahirrohmanirrohim, 

Yang bertanda tangan di bawah ini : 
Nama Dra. TELLYS CORLIANA, M.Hum. 

NIDN 0329096403 

Pangkat/Jabatan Akademik Lektor 

Jabatan Dekan 

Unit Kerja Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik 

Memberikan tugas mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 
Kepada : 
Nama Andys Tiara, M.I.Kom. 

NIDN 0309049501 

Pangkat/Jabatan Akademik Penata Muda Tingkat I, III-B 

Jabatan Dosen Tetap 

Unit Kerja Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik 

Untuk mata kuliah terjadwal sebagai berikut : 
No Hari Waktu Matakuliah Kelas SKS 

1 Selasa 10.00-12.30 Teori Komunikasi 2A 3 

2 Selasa 07.30-10.00 Teori Komunikasi 2B 3 

3 Kamis 13.00-15.30 Komunikasi Massa 4H 3 

4 Selasa 13.00-15.30 Komunikasi Organisasi 4G 3 

  12 

Demikian Surat Tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan penuh amanah dan tanggungjawab. 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 14 Sya’ban 1444 H 

06 Maret 2023 M 

Dekan 

Ilmu Komunikasi, 

 
 
 
 
 

Dra. Tellys Corliana, M.Hum. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015027 - Komunikasi Organisasi 

: 4G 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA505 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : ANDYS TIARA, M.I.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

7 Mar 2023 

Mengenal komunikasi organisasi; 

[1] Mengapa mempelajari komunikasi organisasi 

[2] Definisi komunikasi, organisasi dan komunikasi 

organisasi 

[3] Konsep dasar komunikasi organisasi 

[4] Tujuan mempelajari komunikasi organisasi dan 

pengaplikasiannya 

39 
WAHYU 

WIBISONO 
ANDYS TIARA 

2 Selasa 

14 Mar 2023 

[1] Pandangan-Pandangan Alternatif (Perspektif dalam 

Teori Komunikasi). 

[2] Komunikasi Organisasi dalam Perspektif Objektif 

(Fungsional) dan Subjektif (Interpretatif). 

[3] Evolusi Teori Komunikasi Organisasi 

[4] Tiga Kerangka Teori Komunikasi Organisasi; 

Pendekatan Klasik, Neo-Klasik, Modern 

39 
WAHYU 

WIBISONO 
ANDYS TIARA 

3 Selasa 

21 Mar 2023 

Komunikasi Organisasi dan Motivasi 

1. Konsep dasar Motivasi 

2. Teori-Teori Motivasi; (1) Teori Harapan By Vroom 

(1964), (2) Teori Persepsi Motivasi By Pace (1993), dan 

(3) Teori Defisiensi Motivasi (Teori yang membahas 

peningkatan individu dalam organisasi), yaitu: (a) Teori 

Hierarki Kebutuhan Abraham Maslow (1943), (b) Teori 

ERG By Alderfer 1972, (c) Teori Kesehatan dan Motivator 

By Herzberg 1966. 

40 
WAHYU 

WIBISONO 
ANDYS TIARA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015027 - Komunikasi Organisasi 

: 4G 

 
Jadwal Kuliah R.LA505 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : ANDYS TIARA, M.I.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

4 

HARI 

/ 

TANGGAL 

Selasa 

28 Mar 2023 

 
POKOK BAHASAN 

 

Iklim dalam Komunikasi Organisasi; 

1. Iklim komunikasi dan urgensi iklim dalam organisasi 

2. Bagaimana Iklim komunikasi organisasi berkembang, 

dilihat dari unsur dasar yang membentuk komunikasi 

organisasi seperti: 

(a) Anggota Organisasi, 

(b) Pekerjaan dalam Organisasi, 

(c) Praktik-Praktik Pengelolaan, 

(d) Struktur Organisasi, 

(e) Pedoman Organisasi. 

 

3. Analisis Iklim komunikasi – Catatan: Kelompok Tugas 

Wajib mencari 1 jurnal penelitian yang berkaitan dengan 

Iklim 

Komunikasi Organisasi, lalu bedah jurnal tersebut dengan 

menggunakan tabel matrix penelitian! Kemudian 

mahasiswa diminta menjelaskan urgensi iklim dalam 

organiasasi dan unsur organisasi apa yang menjadi 

permasalahan dalam iklim organisasi tersebut. 

4. Kepuasan Komunikasi Organisasi 

JML 

MHS 

HADIR 

40 

PARAF 

KET. KELAS 

 

WAHYU 

WIBISONO 

 

 

DOSEN  

 

ANDYS TIARA 

5 Selasa 

4 Apr 2023 

Aliran Informasi dalam Organisasi; 

1. Sifat Aliran Informasi 

2. Penyebaran pesan secara serentak dan beruntun 

3. Pola dan aliran informasi 

4. Ragam arah aliran komunikasi; vertical, horizontal, dan 

lintas saluran 

5. Sifat aliran informasi; komunikasi informal, pribadi atau 

selentingan 

38 
WAHYU 

WIBISONO 
ANDYS TIARA 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 20 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

ANDYS TIARA, M.I.Kom 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015027 - Komunikasi Organisasi 

: 4G 

 
Jadwal Kuliah R.LA505 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : - ANDYS TIARA, M.I.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

6 

HARI 

/ 

TANGGAL 

Selasa 

11 Apr 2023 

 
POKOK BAHASAN 

 

Pemanfaatan Teknologi Informasi dalam Organisasi 

[Komunikasi Organisasi Pada Era Digital] : 

[1] Permasalahan pemanfaatan teknologi informasi dalam 

aliran informasi di organisasi. 

[2] Pengaruh perkembangan teknologi informasi terkini 

terhadap pemanfaatan teknologi informasi dalam 

organisasi. 

JML 

MHS 

HADIR 

40 

PARAF 

KET. KELAS 

 

WAHYU 

WIBISONO 

DOSEN  

 

ANDYS TIARA 

7 Selasa 

18 Apr 2023 

Review Materi dan Pengumpulan Tugas Analisis Jurnal 40 
WAHYU 

WIBISONO 
ANDYS TIARA 

8 Selasa 

16 Mei 2023 

UTS 40 
WAHYU 

WIBISONO 
ANDYS TIARA 

9 Selasa 

23 Mei 2023 

Kekuasaan dan Pemberdayaan dalam Organisasi: 

1. Konsep kekuasaan dalam organisasi 

2. Dimana kekuasaan berada? Dan, jenis-jenis sumber 

kekuasaan organisasi (kekuasaan memberikan ganjaran, 

kekuasaan yang memaksa, kekuasaan yang sah, 

kekuasaan referen, kekuasaan ahli) 

3. Dinamika komunikasi organisasi 

4. Komunikasi dan proses pemberian kekuasaan 

(pemberdayaan) 

5. Komunikasi dan pelaksanaan kekuasaan 

40 
WAHYU 

WIBISONO 
ANDYS TIARA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015027 - Komunikasi Organisasi 

: 4G 

 
Jadwal Kuliah R.LA505 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : - ANDYS TIARA, M.I.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

10 

HARI 

/ 

TANGGAL 

Selasa 

30 Mei 2023 

 
POKOK BAHASAN 

 

Komunikasi dan Gaya Kepemimpinan: 

1. Makna dan tujuan kepemimpinan 

2. Pentingnya kepercayaan terhadap pemimpin 

3. Gaya Kepemimpinan 

4. Asumsi asumsi mengenai manusia yang mendasari gaya 

kepemimpinan oleh McGregor (Teori X dan Teori Y) 

5. Mengenali teori dan model gaya kepemimpinan: 

a) Teori Kisi Kepemimpinan (Blake dan Mouton, 1964) 

b) Teori 3-D (Reddin, 1967) 

c) Teori Kepemimpinan Situasional (Harsey dan Blanchard, 

1974, 1977) 

d) Teori Empat – Sistem (Likert, 1967) 

e) Teori Kontinum (Tannenbaum dan Schmidt, 1957) 

f) Teori Ketergantungan atau Kontingensi (Fielder, 1967) 

JML 

MHS 

HADIR 

40 

PARAF 

KET. KELAS 

WAHYU 

WIBISONO 

DOSEN 

ANDYS TIARA 

11 Selasa 

6 Jun 2023 

Tugas bahasan berbagai teori dalam kepemimpinan 

organisasi 

40 
WAHYU 

WIBISONO 
ANDYS TIARA 

12 Selasa 

13 Jun 2023 

Ekosistem Komunikasi Internal Organisasi: 

1. Budaya Organisasi 

2. Sasaran (Goal) Organisasi 

3. Jenis-jenis sasaran organisasi 

4. Pihak yang menetapkan sasaran organisasi 

5. Efektifitas dan efesiensi organisasi 

36 
WAHYU 

WIBISONO 
ANDYS TIARA 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

 

Jakarta, 20 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

ANDYS TIARA, M.I.Kom 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015027 - Komunikasi Organisasi 

: 4G 

 
Jadwal Kuliah R.LA505 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : ANDYS TIARA, M.I.Kom 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

13 

HARI 

/ 

TANGGAL 

Selasa 

20 Jun 2023 

 
POKOK BAHASAN 

 

Stress dan Konflik dalam Komunikasi Organisasi : 

1. Definisi Stress 

2. Strategi Menghindari Stress: 

1. Strategi Komunikatif 1 : Perkuat Harapan 

2. Strategi Komunikatif 2 : Keterhubungan 

3. Strategi Komunikatif 3 : Kahati-hatian 

4. Strategi Komunikatif 4 : Daya Tahan 

5. Strategi Komunikatif 5 : Kesediaan Memaafkan 

 

3. Definisi Konflik 

4. Manajemen Konflik dalam Organisasi (Suwatno, 

2018:124) 

JML 

MHS 

HADIR 

38 

PARAF 

KET. KELAS 

WAHYU 

WIBISONO 

DOSEN 

ANDYS TIARA 

14 Selasa 

27 Jun 2023 

Diskusi : Artificial Intelligence dalam Industri Media : 

Kecerdasan Buatan dan Teknologi Baru. 

 

Ekosistem Komunikasi Eksternal Organisasi 

1. Tujuan komunikasi eksternal 

2. Public Relation (Humas) 

3. Marketing Communication (Komunikasi Pemasaran) 

4. Coorporate Communication (Komunikasi Korporat) 

40 
WAHYU 

WIBISONO 
ANDYS TIARA 

15 Selasa 

4 Jul 2023 

Diskusi Artificial Intelligence dalam Industri Media Massa: 

Kecerdasan Buatan dan Teknologi Baru 

40 
WAHYU 

WIBISONO 
ANDYS TIARA 

16 Selasa 

18 Jul 2023 

Ujian Akhir Semester (UAS) 40 
WAHYU 

WIBISONO 
ANDYS TIARA 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Genap 2022/2023 

: Komunikasi Organisasi 

: 4G 

: ANDYS TIARA, M.I.Kom 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1806015038 RANDI ANDIKA 76 76 73 80 76.85 B 

2 1806015299 MUHAMAD RIZQY HAYKEL 70 76 68 0 43.00 E 

3 2006015204 ALIFYA ESA WARAHADISTI 98 90 93 90 91.55 A 

4 2106015017 AHMAD FADILAH 85 85 80 90 85.75 A 

5 2106015026 ZALSYA ANANDA AGUSTIN 88 85 68 75 77.05 B 

6 2106015030 GALINDRA RACHMAN PRATAMA 85 88 80 70 78.50 B 

7 2106015035 MUHAMAD FAZRI 85 78 68 70 73.00 B 

8 2106015041 WAHYU WIBISONO 90 88 90 70 81.50 A 

9 2106015053 NOVITA INDAH FITRIYANA 85 86 80 75 80.00 A 

10 2106015056 ADILA HARIATUL AINI 85 86 92 75 83.00 A 

11 2106015060 AULIA AFRILIANI 85 85 84 75 80.75 A 

12 2106015079 MUHAMMAD SAHEL FAHMI 88 86 90 86 87.20 A 

13 2106015083 BAYU ANGGARA 100 88 88 88 89.20 A 

14 2106015097 SABRINA NANDA PUTRI 82 84 93 83 85.65 A 

15 2106015116 RISANG ABDHI SANJAYA 100 94 92 85 90.50 A 

16 2106015132 PUTRI RAHMADANI 100 85 91 97 92.80 A 

17 2106015146 INDRA PERDANA 86 88 84 71 80.00 A 

18 2106015147 ALIF RENDI SAPUTRA 94 90 97 80 88.15 A 

19 2106015164 MUHAMMAD FAHMI HAFIZH 78 84 75 78 78.75 B 

20 2106015173 MUHAMMAD IKHSAN SAPUTRA 95 78 95 98 91.95 A 

21 2106015176 ARSHAD RAMADHAN ADRIYADI 90 88 84 88 87.20 A 

22 2106015192 IZZATUL AULIA 100 86 90 88 89.20 A 

23 2106015198 DINDA MAULIA DEWANTI 100 88 94 88 90.70 A 

24 2106015203 ATHAR MAULANA AHMAD 86 78 81 76 78.75 B 

25 2106015209 AZAHRA YUSTIA YUSUF 100 90 88 94 92.10 A 

26 2106015213 MUHAMAD ALIEF ABBYAN MULYA 82 86 90 76 82.60 A 

27 2106015244 RITA INDAH CAHYANI 82 84 88 90 87.20 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: Genap 2022/2023 

: Komunikasi Organisasi 

: 4G 

: ANDYS TIARA, M.I.Kom 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2106015256 FANNY AMELIA PUTRI 100 88 85 80 85.25 A 

29 2106015260 RAKHA MAULANA APRILIANTO 86 78 82 93 85.80 A 

30 2106015266 ENJANG MUSTOFA RAMADHAN 88 88 81 78 82.25 A 

31 2106015267 FARHAN IDHAR HIDAYAT 88 88 78 75 80.30 A 

32 2106015275 RESTI AZ ZAHRAS 95 88 80 82 84.30 A 

33 2106015282 DINDA VIRLIANTI 97 86 90 95 91.70 A 

34 2106015284 WINDA SUKRA 92 85 90 98 92.15 A 

35 2106015287 DITA PRATAMA 83 86 68 72 75.60 B 

36 2106015306 MUHAMMAD ARYO BIMO 94 86 78 74 80.00 A 

37 2106015341 TARA HERIANTI 78 78 80 73 76.50 B 

38 2106015347 FARHAN ARIEL SAPUTRA ANWAR 100 85 80 76 81.65 A 

39 2106015373 AHNAF RIZQI FAHTURRAHMAN 88 87 85 78 83.00 A 

40 2106015385 MUHAMMAD PEBRI PRIANDANI 82 85 86 90 86.95 A 

Ttd 

 
 

 

ANDYS TIARA, M.I.Kom 



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015027 - Komunikasi Organisasi

: 4G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDYS TIARA, M.I.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 16 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  202327 Jun  2023 4 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015038 RANDI ANDIKA 14  87V X V V V V V V V V V X V V V V

 2 1806015299 MUHAMAD RIZQY HAYKEL 14  87X V V V V V V V V V V X V V V V

 3 2006015204 ALIFYA ESA WARAHADISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015017 AHMAD FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015026 ZALSYA ANANDA AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015030 GALINDRA RACHMAN PRATAMA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 7 2106015035 MUHAMAD FAZRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015041 WAHYU WIBISONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015053 NOVITA INDAH FITRIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015056 ADILA HARIATUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015060 AULIA AFRILIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015079 MUHAMMAD SAHEL FAHMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015083 BAYU ANGGARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015097 SABRINA NANDA PUTRI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 15 2106015116 RISANG ABDHI SANJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015132 PUTRI RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015146 INDRA PERDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015147 ALIF RENDI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015164 MUHAMMAD FAHMI HAFIZH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015173 MUHAMMAD IKHSAN SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015176 ARSHAD RAMADHAN ADRIYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2106015192 IZZATUL AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015198 DINDA MAULIA DEWANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015203 ATHAR MAULANA AHMAD 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 25 2106015209 AZAHRA YUSTIA YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015213 MUHAMAD ALIEF ABBYAN MULYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015244 RITA INDAH CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015256 FANNY AMELIA PUTRI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 29 2106015260 RAKHA MAULANA APRILIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015266 ENJANG MUSTOFA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2106015267 FARHAN IDHAR HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2106015275 RESTI AZ ZAHRAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2106015282 DINDA VIRLIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2106015284 WINDA SUKRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2106015287 DITA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2106015306 MUHAMMAD ARYO BIMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2106015341 TARA HERIANTI 14  87V V V V X V V V V V V V X V V V

 38 2106015347 FARHAN ARIEL SAPUTRA ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2106015373 AHNAF RIZQI FAHTURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2106015385 MUHAMMAD PEBRI PRIANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  39  40  40  38  40  40  40  40  40  40  36  38  40  40  40


